
DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 1/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145270 09/11/2022FC 952.37 152,103.01

RGAN BIENES RI -2,483.32

RIBBA GENERAL -1,614.15

RIBTU -6.52

RCSRG -1,241.66

RIVA BIENES 21 -13,037.20

PAGO: 133,720.16

Continúa en hoja 2



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 2/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145261 09/11/2022FC 1,466.91 234,280.20

RGAN BIENES RI -3,824.98

RIBBA GENERAL -2,486.24

RIBTU -10.04

RCSRG -1,912.49

RIVA BIENES 21 -20,080.81

PAGO: 205,965.64

Continúa en hoja 3



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 3/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145259 09/11/2022FC 1,303.57 208,193.16

RGAN BIENES RI -3,399.06

RIBBA GENERAL -2,209.39

RIBTU -8.92

RCSRG -1,699.53

RIVA BIENES 21 -17,845.58

PAGO: 183,030.69

Continúa en hoja 4



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 4/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145255 09/11/2022FC 233.44 37,282.70

RGAN BIENES RI -608.69

RIBBA GENERAL -395.65

RIBTU -1.60

RCSRG -304.34

RIVA BIENES 21 -3,195.42

PAGO: 32,777.00

Continúa en hoja 5



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 5/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145254 09/11/2022FC 1,202.09 191,985.79

RGAN BIENES RI -3,134.47

RIBBA GENERAL -2,037.40

RIBTU -8.23

RCSRG -1,567.23

RIVA BIENES 21 -16,455.98

PAGO: 168,782.48

Continúa en hoja 6



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 6/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145272 09/11/2022FC 298.78 47,718.15

RGAN BIENES RI -779.06

RIBBA GENERAL -506.39

RIBTU -2.05

RCSRG -389.53

RIVA BIENES 21 -4,090.50

PAGO: 41,950.62

Continúa en hoja 7



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 7/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145260 09/11/2022FC 674.24 107,682.87

RGAN BIENES RI -1,758.09

RIBBA GENERAL -1,142.75

RIBTU -4.61

RCSRG -879.04

RIVA BIENES 21 -9,229.39

PAGO: 94,668.99

Continúa en hoja 8



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 8/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145258 09/11/2022FC 343.76 54,901.91

RGAN BIENES RI -896.36

RIBBA GENERAL -582.64

RIBTU -2.35

RCSRG -448.18

RIVA BIENES 21 -4,706.18

PAGO: 48,266.20

Continúa en hoja 9



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 9/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145284 10/11/2022FC 1,371.09 219,401.82

RGAN BIENES RI -3,582.08

RIBBA GENERAL -2,328.35

RIBTU -9.40

RCSRG -1,791.04

RIVA BIENES 21 -18,805.77

PAGO: 192,885.19

Continúa en hoja 10



DETALLE DEL PAGO

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos: 902-868709-2

Hoja: 10/10

NUMERO:  2000006173
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Beneficiario del Pago

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Ing.Brutos: 901-96378-9

Nmero Cpte. Fecha Vto. Cpte.Categora Cpte. Div. Cpte. Div. Local

00003A00145283 10/11/2022FC 105.69 16,912.51

RGAN BIENES RI -276.14

RIBBA GENERAL -179.49

RIBTU -0.72

RCSRG -138.07

RIVA BIENES 21 -2,899.54

PAGO: 13,418.56



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE IMPUESTO A LAS GANANCIAS

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000103711
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022
R.G. 830

Nro. Orden de Pago 2000006173FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RGAN BIENES RI 10/11/2022 219,401.8200003A00145284 179,103.61 2.00% 3,582.08

RGAN BIENES RI 09/11/2022 54,901.9100003A00145258 44,818.35 2.00% 896.36

RGAN BIENES RI 09/11/2022 107,682.8700003A00145260 87,904.23 2.00% 1,758.09

RGAN BIENES RI 09/11/2022 47,718.1500003A00145272 38,953.34 2.00% 779.06

RGAN BIENES RI 10/11/2022 16,912.5100003A00145283 13,807.00 2.00% 276.14

RGAN BIENES RI 09/11/2022 191,985.7900003A00145254 156,723.28 2.00% 3,134.47

RGAN BIENES RI 09/11/2022 37,282.7000003A00145255 30,434.41 2.00% 608.69

RGAN BIENES RI 09/11/2022 208,193.1600003A00145259 169,953.34 2.00% 3,399.06

RGAN BIENES RI 09/11/2022 152,103.0100003A00145270 124,165.73 2.00% 2,483.32

RGAN BIENES RI 09/11/2022 234,280.2000003A00145261 191,249.02 2.00% 3,824.98

Total impuesto retenido:  20,742.25

SON PESOS VEINTE MIL SETECIENTOS CUARENTA Y DOS Con 25 Centavos *************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE BUENOS AIRES

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000145669
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Nro. Orden de Pago 2000006173FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBBA GENERAL 09/11/2022 107,682.8700003A00145260 87,904.23 1.30% 1,142.75

RIBBA GENERAL 09/11/2022 47,718.1500003A00145272 38,953.34 1.30% 506.39

RIBBA GENERAL 10/11/2022 219,401.8200003A00145284 179,103.61 1.30% 2,328.35

RIBBA GENERAL 09/11/2022 152,103.0100003A00145270 124,165.73 1.30% 1,614.15

RIBBA GENERAL 09/11/2022 191,985.7900003A00145254 156,723.28 1.30% 2,037.40

RIBBA GENERAL 10/11/2022 16,912.5100003A00145283 13,807.00 1.30% 179.49

RIBBA GENERAL 09/11/2022 54,901.9100003A00145258 44,818.35 1.30% 582.64

RIBBA GENERAL 09/11/2022 37,282.7000003A00145255 30,434.41 1.30% 395.65

RIBBA GENERAL 09/11/2022 234,280.2000003A00145261 191,249.02 1.30% 2,486.24

RIBBA GENERAL 09/11/2022 208,193.1600003A00145259 169,953.34 1.30% 2,209.39

Total impuesto retenido:  13,482.45

SON PESOS TRECE MIL CUATROCIENTOS OCHENTA Y DOS Con 45 Centavos *************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DE INGRESOS BRUTOS PROVINCIA DE TUCUMAN

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000005311
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Nro. Orden de Pago 2000006173FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIBTU 09/11/2022 37,282.7000003A00145255 30,434.41 3.50% 1.60

RIBTU 10/11/2022 16,912.5100003A00145283 13,807.00 3.50% 0.72

RIBTU 09/11/2022 191,985.7900003A00145254 156,723.28 3.50% 8.23

RIBTU 09/11/2022 54,901.9100003A00145258 44,818.35 3.50% 2.35

RIBTU 09/11/2022 208,193.1600003A00145259 169,953.34 3.50% 8.92

RIBTU 09/11/2022 47,718.1500003A00145272 38,953.34 3.50% 2.05

RIBTU 10/11/2022 219,401.8200003A00145284 179,103.61 3.50% 9.40

RIBTU 09/11/2022 152,103.0100003A00145270 124,165.73 3.50% 6.52

RIBTU 09/11/2022 234,280.2000003A00145261 191,249.02 3.50% 10.04

RIBTU 09/11/2022 107,682.8700003A00145260 87,904.23 3.50% 4.61

Total impuesto retenido:  54.44

SON PESOS CINCUENTA Y CUATRO Con 44 Centavos ********************************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN S.U.S.S. - RÉGIMEN GENERAL - R.G. 1784 (AFIP)

Sin validez legal. Obtener la constancia vlida en "Mis Retenciones" en la pgina AFIP
Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000080046
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022

Nro. Orden de Pago 2000006173FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RCSRG 09/11/2022 54,901.9100003A00145258 44,818.35 1.00% 448.18

RCSRG 10/11/2022 219,401.8200003A00145284 179,103.61 1.00% 1,791.04

RCSRG 09/11/2022 107,682.8700003A00145260 87,904.23 1.00% 879.04

RCSRG 09/11/2022 47,718.1500003A00145272 38,953.34 1.00% 389.53

RCSRG 09/11/2022 152,103.0100003A00145270 124,165.73 1.00% 1,241.66

RCSRG 09/11/2022 191,985.7900003A00145254 156,723.28 1.00% 1,567.23

RCSRG 09/11/2022 37,282.7000003A00145255 30,434.41 1.00% 304.34

RCSRG 09/11/2022 208,193.1600003A00145259 169,953.34 1.00% 1,699.53

RCSRG 10/11/2022 16,912.5100003A00145283 13,807.00 1.00% 138.07

RCSRG 09/11/2022 234,280.2000003A00145261 191,249.02 1.00% 1,912.49

Total impuesto retenido:  10,371.11

SON PESOS DIEZ MIL TRESCIENTOS SETENTA Y UN Con 11 Centavos *****************************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA



CERTIFICADO DE RETENCIÓN DEL I.V.A.

Agente de Retención

FATE S.A.I.C.I.
S. Social: Marcelo T. de Alvear 590, 3°, C.A.B.A.
RPC N° 1134, L° 51, F° 496, T° "A" de Est. Nac., 21/05/59
C.U.I.T.:30-50084258-6
Ing. Brutos:902-868709-2

Hoja: 1/1

NUMERO:  0000140203
ORIGINAL

Fecha de Emisión:  24/11/2022
R.G. 18/97

Nro. Orden de Pago 2000006173FA10

Contribuyente sujeto a retención

ROLLER SERVICE SA
AV CASEROS 3217 C.U.I.T.:33-64765677-9
1263  CAP FED Nro. Inscripción: 901-96378-9

Comprobantes que dan origen a la retencin

Concepto Fecha Comp. Monto del comp.N Comprobante Monto Imponible Alicuota Monto retenido

RIVA BIENES 21 10/11/2022 219,401.8200003A00145284 0.00 0.00% 18,805.77

RIVA BIENES 21 10/11/2022 16,912.5100003A00145283 0.00 0.00% 2,899.54

RIVA BIENES 21 09/11/2022 54,901.9100003A00145258 0.00 0.00% 4,706.18

RIVA BIENES 21 09/11/2022 107,682.8700003A00145260 0.00 0.00% 9,229.39

RIVA BIENES 21 09/11/2022 47,718.1500003A00145272 0.00 0.00% 4,090.50

RIVA BIENES 21 09/11/2022 191,985.7900003A00145254 0.00 0.00% 16,455.98

RIVA BIENES 21 09/11/2022 37,282.7000003A00145255 0.00 0.00% 3,195.42

RIVA BIENES 21 09/11/2022 208,193.1600003A00145259 0.00 0.00% 17,845.58

RIVA BIENES 21 09/11/2022 234,280.2000003A00145261 0.00 0.00% 20,080.81

RIVA BIENES 21 09/11/2022 152,103.0100003A00145270 0.00 0.00% 13,037.20

Total impuesto retenido:  110,346.37

SON PESOS CIENTO DIEZ MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y SEIS Con 37 Centavos *******************************
*****************************************************************************************

Ref.Emisor del pagoA


